裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市教師研習中心  函
地址：11291臺北市陽明山建國街2號
承辦人：黃健源
電話：02-28616942轉239
電子信箱：tiec239@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月26日
發文字號：北市師研字第10630428900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「『教師天地』數位平臺專區徵稿辦法」、「『教師天地』投稿資料表」及
　　　「文稿刊載非專屬 授權書、公開展示授權同意書」各1份
　　　(310902000Q0000000_30428900A00_ATTCH4.pdf,

主旨：為本中心「教師天地數位平臺專區」第204期徵稿，檢送

　　　徵稿辦法、投稿資料表及授權同意書各1份，惠請貴校協
　　　助公告並鼓勵學校教師踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、本中心「教師天地數位平臺專區」業於105年6月創新啟航
　　　，係將原本教師天地紙本期刊轉型為數位化平臺專區，提

　　　倡教師即研究者之理念，鼓勵本市教師、教育行政人員及
　　　學者專家踴躍發表。

  二、本平臺包含四大專欄「教育哲學與理論」、「教育政策與

　　　行政」、「校務經營與發展」及「課程教學與學習」，歡
　　　迎教師、教育行政人員及學者專家踴躍發表。投稿本平臺

　　　之文稿將安排雙向匿名學術審查，稿件隨到隨審，通過後
　　　即安排登載。詳細投稿及審稿須知，請參閱徵稿辦法。

  三、隨文檢附徵稿辦法、投稿資料表及授權同意書各1份，各

　　　類表件下載，可逕連結下列網址（https://tiec.
　　　wordpress.com/）進入平臺專區，亦可至本中心網站首頁（

　　　http://www.tiec.gov.taipei）教學資源選單項下點
　　　選下載。

  四、惠請公告於貴校相關最新消息平臺，並鼓勵學校教師踴躍

　　　投稿。

1060011311
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

　　　、公私立大專院校

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬教師知悉。

組長：

1027
1153

教務長決行：

1027
1321

1030
0833